
Eva P. (Adoniska) ID 5934 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 15:51

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na mých stránkách a moc vám děkuji za zájem o mé zboží.

  -Zatím prodávám věcičky po mě a po mých dcerách.Jelikož ráda nakupuji a náš byt není nafukovací,tak jsem se rozhodla, že
se toho musím postupně zbavovat :-))))))))))

  -Zboží posílám ihned po připsání peněz na účet u České spořitelny.

  -S cenami nesmlouvám,jelikož si myslím že zboží předražené nemám!

  -Poštovné si účtuji dle tarifů České pošty.

  -Na dobírku nezasílám!!!

  - Případné poškození zásilky během přepravy Českou poštou spadá do kompetence pošty a tudíž za poškození neručím já,
ale pošta a proto je nutné si reklamaci vyřídit osobně na poště, která Vám zásilku doručila

  Mým přáním je naprostá spokojenost na obou stranách

  Přeji všem hezké dny,Eva.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

